

Ejendomsselskabet Iserlohn A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 48 74 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Ole Mølgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Iserlohn A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 48 74 55 Stiftet: 9. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Juttine Nielsen Peter Haslund Wilkelmsson Tuure
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udvikling af fast ejendom i Tyskland samt anden dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.001.080 mod 4.058.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.783.886 mod 5.314.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.001.080	4.058
Værdiregulering af investeringsejendomme	28.642	1.942
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.957	-16
Driftsresultat	4.013.765	5.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.377	3
Andre finansielle indtægter	72.542	539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-732.296	-744
Resultat før skat	3.357.388	5.782
Skat af årets resultat	-573.502	-468
Årets resultat	2.783.886	5.314
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	26.900
Overføres til overført resultat	1.283.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.586
Disponeret i alt	2.783.886	5.314

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.095	55
3	Investeringsejendomme	<u>78.925.380</u>	<u>78.896</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.964.475</u>	<u>78.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.964.475</u>	<u>78.951</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.280	32
	Tilgodehavende selskabsskat	0	142
	Andre tilgodehavender	<u>617.337</u>	<u>1.090</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>760.617</u>	<u>1.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>674.436</u>	<u>65</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.435.053</u>	<u>1.329</u>
	Aktiver i alt	<u>80.399.528</u>	<u>80.280</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	25.163.271	23.879
Egenkapital i alt	26.163.271	24.879
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.451.910	4.300
Hensatte forpligtelser i alt	4.451.910	4.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	46.384.838	49.802
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.384.838	49.802
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.198.500	1.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	38
Selskabsskat	295.604	0
Anden gæld	385.503	58
Periodeafgrænsningsposter	482.402	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.399.509	1.299
Gældsforpligtelser i alt	49.784.347	51.101
Passiver i alt	80.399.528	80.280

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	45.465.076	46.465.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.585.691	-21.585.691
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	26.900.000	26.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-26.900.000	-26.900.000
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	23.879.385	24.879.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.283.886	1.283.886
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	1.000.000	25.163.271	26.163.271

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	78.925.380
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	28.642

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	732.296	744
	732.296	744

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,11%

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	48.583.338	2.198.500	46.384.838	36.828.000
	48.583.338	2.198.500	46.384.838	36.828.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld, t.kr. 48.828 er sikret ved pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 78.925 samt huslejeindtægter.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN-PKN Holding ApS, CVR-nr. 36403470 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
